w
w
w
.k
al
ib
rc
om

Конденсатор двигателя 8мкФх450В
Длина шнура питания, не менее, м 2
Расшифровка серийного номера на шильдике изделия:
S/N XX XXXXXXX/ XXXX
буквенно-цифровое обозначение / год и месяц изготовления
Калибр Руководство по эксплуатации
4 www.kalibrcompany.ru
1.5 Станок поставляется в продажу в следующей комплектации*:
Суппорт (корпус) с двигателем и ремённой
передачей в сборе 1
Основание 1
Колонна с фланцем 1
Рабочий стол с хомутом крепления и затяжным
болтом в сборе 1
Тиски в сборе 1
Патрон сверлильный с ключом 1
Экран защитный 1
Рукоятка с набалдашником ворота 3
Монтажный комплект 1
Руководство по эксплуатации 1
Упаковка 1
* в зависимости от поставки комплектация может меняться
1.6 Общий вид и устройство станка представлены на рис.1
1 – выключатель (на рис. не виден)
2 – патрон сверлильный
3 – стол рабочий
4 – основание станка
5 – защитный кожух ремня
6 – винт регулировки натяжения
ремня
7 – двигатель
8 – колонна
9 – болт затяжной – фиксатор
рабочего стола
10 – фланец колонны
11 – экран защитный
12 – шкала глубины сверления
13 – хомут крепления рабочего стола
14 – ворот зубчатый
15 - суппорт (корпус) станка
рис. 1
5
6
7
14
13
8
9
10
4
3
2
11
12
15
1
Калибр Руководство по эксплуатации
www.kalibrcompany.ru 5
1.7 На массивное чугунное основание станка (рис.1 поз.4) крепится
металлическая колонна (рис.1 поз.8) с фланцем (рис.1 поз.10). На колонне
хомутом (рис.1 поз.13) крепится рабочий стол (рис.1 поз.3). Стол, при помощи